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Pecnybnuka Mapwuit 3n, Mowkap-Ona,

ynuua Ykanosa, 37

6 500 000 #

Pecnybnuka Mapuii 35, Mowkap-Ona, ynuua Ykanosa, 37

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

https://marijel.move.ru/objects/9285402384

BaneHtuHa MenbHuuyk, KOPAJIJ1 MJIOC

79177107443

yavua Ykasiosa []

2.7 M

28 M

12 m?

61 M°

6/8
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HMHETPY MEHTANBHEBIR


http://marijel.move.ru/joshkar-ola/ulica_chkalova/
http://marijel.move.ru/kvartiry/

Bua n3 okHa

PeMOHT

[NoKynka B MNOTeKy

BO3MOXXHA MMOTEKa, INGT, NapKoBKa

OnucaHue

pa3fesbHbIN

Ha yanuy

6e3 pemoHTa

na

B npogaxe 2k kBapTupa, 61kB M B coaHHOW

4aCTW CTPOSsILLErocs AoMa Mo yi. Ykanosa

6.500.000 , TOpr BO3MOXEH.
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